



نیمه ۱: لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه هر یک از مدارک فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکات خودداری و تقاضای مردود اعلام می گردد.

نیمه ۲: متقاضیان شرکت در مناقسه بایستی پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیمت آمده است، ارائه نمایند بدیهی است هرگونه شرط و شروطی در قیمت پیشنهادی مجاز نمی باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلام می گردد و هرگونه ادعا و اعتراضی از جانب مناقسه گر در این خصوص مسموع نخواهد بود.

۲- شرکت کنندگان در مناقسه باید پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۳ به دبیرخانه شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان - خیابان تختی - شهرداری مرکزی رفسنجان تسلیم و رسید دریافت نمایند.

۳- پاکات حاوی پیشنهاد در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۴ توسط هیئت عالی معاملات شهرداری بازگشایی و تصمیم گیری خواهد شد.

نیمه ۱: در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انصراف از شرکت در مناقسه، مناقسه گر باید مراتب انصراف خود را کتبی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۳ به مناقسه گذار اعلام نماید در غیر اینصورت پاکات پیشنهادی در جلسه هیأت عالی معاملات بازگشایی و تصمیم گیری خواهند شد و هرگونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

نیمه ۲: چنانچه به هر علت جلسه بازگشایی پاکات در موعد مقرر تشکیل نشود یا بنا به تصمیم شهرداری به زمان دیگری موکول گردد، مناقسه گر حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص را نخواهد داشت.

۴- شهرداری، آدرس و شماره تلفنی که مناقسه گر در برگ پیشنهاد قیمت ذکر می کند جهت ابلاغ و غیره ملاک عمل قرار می دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شماره تلفن تقاضای ایجاد شود، باید مراتب را کتبی به شهرداری اعلام نماید، در غیر این صورت شهرداری هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتهای وارده به شهرداری بعهده متقاضی شرکت در مناقسه می باشد.

۵- به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد سهرده، سهرده کمتر از مبلغ تعیین شده و یا آنکه بعد از مهلت مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- پیشنهاد رسیده باید از هر حیث برای مدت ۳ ماه از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادات معسر باشد و عدم ذکر مدت اعتبار و یا مدت اعتبار کمتر از مدت فوق الذکر مانع تعهدات برنده مناقسه نخواهد بود و از نظر مناقسه گزار مدت اعتبار همان مدت اعتبار تعیین شده در این بند می باشد. مضافاً به اینکه این مدت برای یکبار دیگر توسط مناقسه گذار قابل تمدید خواهد بود.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۸- شرکت در مناقسه و تسلیم پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط مصرح در فرم شرکت در مناقسه می باشد.

۹- شرکت کننده با اطلاع و وقوف کامل از مفاد اصل ۱۴۱ قانون اساسی و لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ اقرار و اعلام میدارد که مشمول قانون مذکور و محرومیت های اجتماعی، منع اشتغال به کار یا حرفه خاص و ممنوعیت انعقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نمی باشد و در صورتیکه خلاف این امر